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Aylardan sonra yıllardan sonra yan yana onlar

Yargıtay’ın bozduğu karar sonrası yeniden görülmesine başlanacak olan 274
sanıklı Ergenekon davasının ilk duruşması bugün görüldü. Duruşma 7 Eylül 2017
tarihine ertelendi.

Yargıtay’ın bozduğu karar sonrası yeniden görülmesine başlanacak olan 274 sanıklı Ergenekon davasının ilk duruşması
görüldü. Savcı olmayan örgütün yöneticisi ve üyesi bulunmayacağından 113 kişinin beraatini istedi. Duruşma 7 Eylül 2017
tarihi saat 10.00'a ertelendi.

Mahkeme verdiği ara kararıyla tüm sanıklar hakkındaki adli kontrol ve yurtdışı çıkış yasaklarını kaldırdı. Danıştay saldırısı ve
İlker Başbuğ ile 18 sanığın dosyası da Ergenekon dosyasından ayrıldı. Duruşma 7 Eylül 2017 tarihi saat 10.00'a ertelendi.

"BU DAVA YOK HÜKMÜNDEDİR"

Duruşmada söz alan sanıklardan avukat Yusuf Erikel, "Teröristin yazdığı iddianame yok hükmünde sayılması gerekir.
Beni, davada avukat iken sanık yaptılar. Kansere yakalandım ve 7 yıldır kanser tedavisi görüyorum. Bu dava FETÖ'nün
kumpası davasıdır. Bu nedenle dava yok hükmündedir ve düşürülmelidir" diye konuştu. 

KERİNÇSİZ CUMHURİYET GAZETESİ SALDIRISININ AYRILMASINI İSTEDİ
Söz alan davanın sanıklarından Avukat Kemal Kerinçsiz, aynı zaman da sanık avukatı olarak davada yer aldığını belirterek,
Ergenekon davasına eklenen Cumhuriyet Gazetesi'nin bombalanması ve Danıştay saldırısı gibi 22 dosyanın ayrılmasını
sadece Ergenekon'un 3 ana dosyası üzerinden değerlendirme yapılmasını istedi.
Birçok avukat ve sanık da söz alarak derhal beraat kararı verilmesini istedi.

İLKER BAŞBUĞ İLE 19 ESKİ KOMUTANIN DOSYASI

İlker Başbuğ'un söz konusu dönemde Genelkurmay Başkanı olduğunu belirten savcı, söz konusu suçlardan dolayı "yüce
divanda yargılanırlar" hükmü çerçevesinde Başbuğ dahil eski komutanlar Dursun Çiçek, Hasan Iğsız, Nusret Taşdelen'in de
aralarında bulunduğu 19 kişinin yargılamasının durdurulmasına hükmedilerek dosyanın ayrılmasına karar verilmesini talep
etti.

Başbuğ ve adı geçen eski komutanlar savcının bu yöndeki talebine tepki gösterdi. Dosyanın ayrılarak yüce divana
sunulmasının davayı uzatacağını ve yarar sağlamayacağını belirterek, derhal beraat kararı verilmesini istedi. Avukatlar
ayrıca bu durumu FETÖ'nün aleyhe kullanabileceğini ifade etti.

"ALPARSLAN ARSLAN'IN TUTUKLULUK HALİ DEVAM ETSİN"
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Savcı, Danıştay saldırı davası ile bu davanın sanıkları arasında bağlantı bulunamadığından yetkisizlik kararı verilerek
ayrılmasını, saldırgan Alparslan Arslan'ın ise delil durumu ve kuvvetli suç şüphesi gerekçesiyle tutukluluğunun devamına
karar verilmesini, silah temin eden 4 kişi hakkında ise yargılamanın devamına karar verilmesini talep etti.

"İDDİANAMEYİ OKUMADIM"

Savcı taleplerinde hata yaptığını gelen itirazlardan anladığını söyledi. "Diğer celselerde telafi edeceğiz" diyen Savcı
"İddianamenin tamamını okumadım. Okudum dersem yalan söylerim" dedi.FETÖ’nün Ergenekon kumpası, 12 Haziran
2007’de Ümraniye’deki bir gecekonduya yapılan operasyonla başlamıştı. O günden bugüne tam 10 yıl geçti. Dönemin özel
yetkili İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yapılan Ergenekon davasında karar 5 Ağustos 2013 tarihinde çıkmıştı.
Kumpasın 2014'te çökmeye başlamasıyla yurtseverler özgürlüklerine kavuşmuş ardından Yargıtay davayı 20 Nisan 2016'da
hem esastan hem de usul yönünden bozmuştu.

İşte duruşma salonu önünden görüntüler: 

http://odatv.com/vid_video.php?id=8EGG7


Dönemin özel yetkili İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinde dosyaya bakan hakimler Hüseyin Özese ve Hüsnü Çalmuk,
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturmaları kapsamında tutuklanmıştı. Hakim Sedat
Sami Haşiloğlu hakkında ise yine FETÖ soruşturması kapsamında yakalama emri çıkarılmıştı. Davaya duruşma savcısı
olarak giren Mehmet Ali Pekgüzel ve Nihat Taşkın da FETÖ davaları kapsamında tutuklu bulunuyor.



Çağlayan’daki İstanbul Adalet Sarayı’ndaki duruşmaya aralarında, eski Özel Harekat Daire Başkanı İbrahim Şahin, Prof. Dr.
Yalçın Küçük, Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, eski Genelkurmay Adli Müşaviri Tümgeneral Hıfzı Çubuklu, eski
Belediye Başkanı Gürbüz Çapan, eski Emniyet Müdürü Adil Serdar Saçan’ın da olduğu çok sayıda sanık katıldı.

Eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ ise duruşmaya katılmadı. Başbuğ’u avukatı İlkay Sezer temsil edecek.

Bugün yapılacak duruşmada Yargıtay kararının okunmasının ardından sanıklara karar uyulup uyulmaması yönünde
görüşleri sorulacak.





İşte duruşma tutanakları:
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